bdaena 34, 173. in a. fornacibus fit cadmea 34, 100, item spodos 34, 132. in argento scoriam Graeci vocant helcysma 33, 105. argenti spumae tria genera sunt 33, 106 et 108. unde singula genera fiant et quae probatissima sint 33, 106 (cf. *infra*). argentum hydrargyro inauratur 33, 125. argentum stanno glutinatur 33, 94. argentum excaecatam, cuius pretium maius, quomodo fiat 33, 131 seq. argento regias domus ornat Homerus 36, 46 argento fulgens Menelai regia 33, 81. argentum auro confunditur ut electra fiant 9, 139. argento utuntur in glutino auri faciendo 33, 93. ex argento facta folia in coronis qui primus dederit 21, 6. ex a. fiunt tibiae ludicrae 16, 170 et 172. non nisi ex argento optumo lamnas duci, specula fieri credimus 33, 128. argenteis bratteis Indi sublinunt tertium suum sardae genus 37, 105. argentum in Gallia incoquitur equorum ornamentis iumentorumque ac iugorum, item esseda colisataque ac petorita simili modo exornant 34, 163 seq. ex argento vasa mire inconstantia humani ingenii variat nullum genus officinae diu probando 33, 139. argenteis vasis aurum inspergitur et includitur 33, 49. argento caelando qui inprimis inclaruerint 33, 154 seqq. argentum Aegyptus pingit, non caelat 33, 131. argenti usus in status non Augusti demum aetate esse coepit 33, 151. argento signato ante Pyrrum regem Romani non sunt usi 33, 42. quando Romae argentum signatum sit 33, 44. quae argenti signati notae fuerint 33, 46. Livius Drusus in tribuatu plebei octavam partem aeris argento miscuit 33, 46. post argenteum nummum anno LXII aureus nummus percussus est 33, 47. argenti olim parvam copiam optumi quique Romanorum habebant 33, 141 seqq. argenti

denas libras triumphales in supellectile prisci crimini dabant 18, 39. argenteis torquibus cives donarunt Romani, non aureis 33, 37. in argenti usu Romanorum luxuria 33, 140 et 144 seqq., 151 seqq. argentum, non aurum Romani victis gentibus inperabant 33, 51. ad argentum caelatum L. Scipionis et Cn. Manlii victoriae mores inclinaverunt 37, 12. argenteae facies nunc ponuntur pro imaginibus 35, 4. argenteo adparatu harenae usus est Caesar in aedilitate ferasque etiam argenteis vasis incessivere tum primum noxii, quod iam etiam in municipiis aemulantur 33, 53. argentea scaena in ludis usi sunt C. Antonius et L. Murena *ibid.* — *argenti spuma* (cf. *supra*) quomodo ad usum praeparatur 33, 108 seq. qualis sit vis eius et usus in medicina 33, 110. add. 28, 139, 141, 216. 29, 41, 90. 32, 85, 107. 33, 102. 34, 174. argenti spuma letalis est potu 34, 176 (cf. *spuma*). — *argentum vivom* (cf. *supra*) qualem naturam habeat 33, 99. aurum quomodo argento vivo purgetur 33, 99. argentum vivo inaurari aes legitimum erat 33, 64 seq. aera quomodo argento vivo inaurant 33, 100. in vicem argenti vivi utuntur hydrargyro 33, 123. contra argentum vivom potum valent asinum lac 28, 129, columbarum silvestrium fimus 29, 105, merum 23, 43, siser 20, 35, urticae semen 22, 31. — cf. *argentaria metalla, denarius*.

ARGENUS urbs prope Indiam 6, 97.

ARGESTEN Graeci appellant eorum 18, 338. argesten et zephyrum vocant 2, 119. ab argeste paulo deflexi sciron et olympias, quibus nominibus plerumque argestes intellegitur 2, 120 seq. — cf. *corus*.

ARGIAE insulae XX prope Cariam 5, 133.

ARGILLAE genus gangadia quale sit 33, 72. argillam intra se habet Africus aetites 36, 149. argilla percolata aqua marina dulcescit 31, 70. argillae usus in insitione arborum 17, 111. argilla ferro glutinum 33, 94. argilla nitrosa et amara mitigat 24, 3. argilla vini asperitas mitigatur 14, 120. argilla adspergi debent dolia vinaria 14, 134. argillae usus in medicina est 20, 16. ex argilla similitudines fingere primus invenit Butades 31, 151. — in argillosa terra aqua semper dulcis 31, 47.

ARGILLACEUM margae genus 17, 43.

ARGINUSA insula cum oppido prope Ephesum 5, 137. — circa *Arginussam* Elaphum montem cervi non excedunt, auribus etiam in monte fissis 8, 225. — *Arginussae* insulae prope Lesbum quantum absint ab Aege 5, 140.

ARGITIS Vergilio dicta vitis argeica 14, 35.

ARGO facta ex eone arbore 13, 119. A. flumine aliquo in mare Hadriaticum descendit non procul Tergeste, postquam umeris travecta est Alpes et fluminibus quibusdam subiit 3, 128.

ARGOLICUS SINUS 4, 17. in eo insulae 4, 56.

ARGOLIS ad tertium Europae sinum pertinet 4, 1. in Argolica Erasinus 2, 225.

ARGONAUTAE pro ancora usi lapide Cyzici reliquerunt, qui e prytaneo saepe profugus plumbo vinctus est et fugitivus appellabatur 36, 99. Argonautae, Lycii opus 34, 79. Argonautas pinxit Cydias 35, 130.

ARGOS Hippium cognominatum in Argolide inter Inachum et Erasinum 4, 17. tertii circuli est 6, 214. quantum ab Olympia absit 4, 22. Argos quidam ante conditam Cecropiam

putant conditum a Phoroneo 7, 194. Argis olea vetustissima 16, 238. Argos Dipoeni operibus refertum 36, 14. Argis orta Falisca Etruriae urbs 3, 51. Argis Arescon vir factus ex muliere 7, 36. Argivus Phidon 7, 198, item Asopodorus Polycliti discipulus 34, 50. — *Argos Amphiloichicum* cognominatum Acarnaniae oppidum 4, 5. — *Argos Dipsion* vocata Graecia 7, 195. — *Argos Dipsion* alias Inachium appellatum prope Troezenem 4, 18 (cf. *Dipsion*). — *Argos Hippium* urbs quae nunc Arpi 3, 104. — *Argos Pelasgicon* i. e. Thessalia 4, 28.

ARGUS ad oleam Io in vaccam mutatam adligavit, quae olea etiamnum durat 16, 239.

ARGYNA urbs Locrorum Ozolarum 4, 7.

ARGYRE insula extra Indi ostium quantum absit a Crocala insula 6, 80.

ARGYRIPPA urbs quae nunc Arpi 3, 104.

ARGYRITIS argenti spuma unde fiat 33, 106. quomodo ad usum praepararetur 33, 108 seq.